
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
  
                                                  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
12.09.2017 № 91                                                                                                                

д.Бурмистрово 
  
 
О внесении изменений в постановление  
администрации Бурмистровского сельсовета  
от 02.10.2012 № 56 «Об утверждении административного  
регламента предоставления муниципальной  
услуги по присвоению, изменению и  
аннулированию адресов объектов  
недвижимости» 
  
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», согласно с п.п.4, 37 Правил, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, на 
основании Представления заместителя межрайонного прокурора, советника 
юстиции Д.В.Попкова от  07.07.2017 № 15-593в-08 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в п.1.2.5. вместо слов «Ответ на обращение 
готовится в течение 30 календарных дней со дня регистрации письменного 
обращения» читать «Решение о присвоении адреса частному жилому дому 
принимается без взимания платы в течение 18 рабочих дней со дня 
поступления соответствующего заявления». 

2.  Настоящее постановление опубликовать в  газете «Вестник 
Бурмистровского сельсовета» и на официальном сайте Бурмистровского 
сельсовета в сети «Интернет». 

 
 

Глава Бурмистровсакого сельсовета                                        Н.Н.Якушкина 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

